37 

11.7.1530 

I Savii, in loco Serenissimi, revocano la sospensione del 25.5.1529, fatta ad istanza di Carlo Morosini, riguardo ad un possesso concesso ad Angelo Miani. Carlo Morosini deve tenere tutto sospeso. 

38

11.7.1530

Terminazioni dei Savii. 

39

27.8.1529

Angelo Miani chiede ai Giudici dei Procuratori che Caterina da Molin sia tolta dalla tutela dei Procuratori de Supra, così che possa per​sonalmente amministrare i suoi beni. 

Avverte come l’atteggiamento di Carlo Lorosini al riguardo sia solo apparentemente benevolo, ma tendenzialmente mirato a prolungare il contenzioso.

Caterina Molin é condannata alle spese...(??). 

40

2.9.1529

Angelo Miani si appella contro la terminazione della Curia dei Pro​curatori del 27.8.1529. I Giudici riconoscono che non si deve ese​guire quella terminazione male et indebite lata.
41 

3.9.1529 

I Tre Uditori tolgono la sospensione presa nella Curia. 

Angelo Mia​ni, l’appellante, riceve la remissione presso il Consiglio dei XL Civile Vecchio ed il bollettino di due ducati.

42 

10.1.1530 

Carlo Morosini spontaneamente sottoscrive la soprascritta termina​zione con le sue conseguenze e volle che fosse annotata.

3. Trascrizione dei documenti

ASVenezia, AVOCARIA DI C0MUN, Civile, 232-6In

Instromenti vari: Miani Angelo, 1509-1529

Die XXIII mensis Jannuarii 1509 indictione XII

Constituta in presentia mei notarii et testium infrascriptorum no​bilis Domina Maria filia q. magnifici Domini Amadei de Molino q. magnifici D.ni Antonii sponte et ex certa sui animi scientia, vir​tute presentia instrumenti, atque per hoc presens publicum instru​mentum et per se et per haeredes et successores suos fecit et facit finem, remissionem, quietationem et securitatem plenariam mag.cis D. Hieronimo et Daniele de Molino patruis suis presentibus et stipulantibus pro se et heredibus et successoribus suis recipienti​bus et de omnibus et singulis bonis paternis tam mobilibus quan stabilibus sibi quomodolibet aspectantibus et pertinentibus et quae spectare et pertinere possint quomodocunque et quacunque ratio​ne et causa, et etiam de omnibus et singulis per ipsos suos patruos factis gestis procuratia datis solutis exactis administratis et quo​modolibet gubernatis de bonis predictis dicti q. sui patris spectan​tibus ipsae d.nae Mariae, cedens et renuntians ipsa d. Maria ipsis patruis suis presentibus et ut supra stipulantibus omnia sua jura rationes et actiones quae et quas habet et sibi spectat et pertinet in suprascriptis bonis paternis tam mobilibus quam stabilibus si​bì ut supra quomodolibet expectantibus et pertinentibus, itaque de coetero ipsi patrii sui dictis juribus, rationibus et actionibus uti valeant agere experire consequi petere, exigere et se tue​ri, et omnia et singula alia facere de predictis bonis prout et que​madmodum ipsa d.na Maria facere posset poterat et potuisset et an​te presens Instrumentum constituens prefatos suos patruos procura​tores irrevocabiliter, et ponens ipsos in locum, jus, statura et es​se suum ut in rem suam propriam. Nunc autem ga (?) de predictis om​nibus bonis paternis ut supra sibi expectantibus ipsa d.na Maria credita est tacita ( tanta ? ) contenta soluta et satisfacta cum integritate a dictis suis patruis in permissione ( promissione ? ) per ipsos suos patruos facta ipsi d.nae Mariae nepoti suae pro suo maritare, prout patet per suum contractum nuptialem. Ideo red​didit ipsos patruos suos et heredes et successores suos securos et quietos in presenti quia nihil eis remansit unde amplius exigi compelli vel molestari valeant per ullum ingenium sive modum, et omnia et singula cupit et permisit firma rata et grata habere et tenere attendere observare et non contrafacere per se vel per alios aliqua ratione vel causa de jure vel de facto sub pena et obliga​tione suorum omnium bonorum mobilium et immobilium presentium et futurorum rogans me notarium esse.